
 
 
 
FAKULTA JADERNÁ A FYZIKÁLNĚ INŽENÝRSKÁ 
Studijní oddělení 
 
 

 

Strana 1/1 

BŘEHOVÁ 7 
115 19 PRAHA 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5373100277/0100 
 

+420 771 258 796 
MARKETA.FALTYSOVA@FJFI.CVUT.CZ 
WWW.FJFI.CVUT.CZ 
 

P o z v á n k a 
na promoci absolventů Fakulty jaderné a fyzikálně inženýrské ČVUT v Praze, která se bude konat dne 
 

30. června 2025 
 
v Betlémské kapli, v Aule ČVUT, Betlémské nám. (vchod z nádvoří). 
Vzhledem k počtu absolventů budou dvě promoce. 
------------------------------------------------------------------------------------------- 
První promoce se týká absolventů kateder matematiky, softwarového inženýrství a jaderných reaktorů. 
Začátek je v 10 hodin, předpokládaná doba trvání jednu hodinu. 
Příchod hostů v 9 h 30 min. 
Promovaní se shromáždí v 8 h 55 min na nádvoří před vchodem do budovy.  
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
Druhá promoce se týká absolventů kateder fyziky, laserové fyziky a fotoniky, dozimetrie a aplikace ionizujícího 
záření, materiálů, inženýrství pevných látek a jaderné chemie. 
Začátek je ve 12 h 30 min, předpokládaná doba trvání jednu hodinu. 
Příchod hostů ve 12 hodin. 
Promovaní se shromáždí v 11 h 25 min na nádvoří před vchodem do budovy. 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 
Instruktáž bude provedena na místě. Zároveň budou vyřízeny zbývající úřední formality.  
Oblek společenský. 
 
 
 
doc. Ing. Václav Čuba, Ph.D.                        
děkan 
                                                                               
Pokud se nemůžete dostavit na promoci je nutné se omluvit na studijním oddělení!  
Tel. 771 258 796, e-mailem: marketa.faltysova@fjfi.cvut.cz nebo písemně: FJFI ČVUT, studijní odd., Břehová 7, 
115 19 Praha 1.  
 
 
 


